[bookmark: _GoBack]Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

Р Е Ш Е Н И Е

г. Боготол

14.08.2023                                                                                      		№ 11/17

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

	В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 43 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», на основании решения Избирательной комиссии Красноярского края от 02.08.2023 № 69/938-8 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12», окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 соответствующим территориальным избирательным комиссиям в количестве 80 000 (восемьдесят тысяч) штук согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и в соответствующие территориальные избирательные комиссии.

Председатель окружной
избирательной комиссии					       А.А. Дмитриева

Секретарь окружной
избирательной комиссии			                           М.А. Амельченкова

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии
по Назаровскому избирательному округу № 12
от 14.08.2023 № 11/17

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому
одномандатному избирательному округу № 12

	Наименование территориальных избирательных комиссий
	Количество избирательных бюллетеней по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

	Территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края
	6 500

	Территориальная избирательная комиссия г. Боготола
Красноярского края
	15 600

	Территориальная избирательная комиссия Назаровского района Красноярского края
	14 100

	Территориальная избирательная комиссия г. Назарово
Красноярского края
	38 400

	Территориальная избирательная комиссия Тюхтетского муниципального округа Красноярского края
	5 400

	Всего по округу:
	80 000